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Rg733-3209

Rg3212/742-3321


3304-3207

3206


3338-3229 3241-3223

3206


3338-3229

3207-2913


2938-2945 3304-3207

3209-3231


3241-3223

3218-3219


3222-3204
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3209-3218

3205-2913


3302-Rg831-3242

3245-3321


3304-3207

3228-3342-3321
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Vlaky 3200,3201,3204,3205,3206,3208,3209,3210,3211,3212,3213,3214,3215,3216,3218,3219,3222,3226,3227,3228,3230,3231,3233,3242,3245,3247,3250,3251,3254,
3256,3302,3321,3331,3334,3338,3342,3765, oběh 401 Olomouc

Vlaky 2913,2938,2945,3202,3207,3208,3214,3215,3216,3223,3226,3228,3229,3230,3233,3241,3258,3304,3321,3344,4045, oběh 443 Bohumín

Odbor kolejových vozidel

Depo kolejových vozidel :

Provozní jednotka : Valašské Meziříčí

 OLOMOUC

Oprava číslo :    

List číslo :

Platí od :

Nahrazuje : - - - -

 01.05.2012 01.05.2012 01.05.2012 01.05.2012

 058 058 058 058

Poznámky :  PP Vsetín PP Vsetín PP Vsetín PP Vsetín Druh vlaků :  Os,Sv Os,Sv Os,Sv Os,Sv Turnusová skupina :  488 488 488 488

Vozidlo řady :

Potřeba strojvedoucích : 18.018.018.018.0

---- počet : ----

Denní průměr prázdných jízd :

Průměrný denní běh vozidla : -/--/--/--/-

---- km

km Zpracovatel :

Ing.R.Drobek 9727/56128Ing.R.Drobek 9727/56128Ing.R.Drobek 9727/56128Ing.R.Drobek 9727/56128 Ing.Dušan TylichIng.Dušan TylichIng.Dušan TylichIng.Dušan Tylich

Vrchní přednosta DKV :


